



ISO'dan yerli firmalara davet

İSTANBUL Sanayi Odası (ISO)

"Dijital Dönüşüm Ofisi Lansmanı ve Sanayide Dijital Dönüşümün Kilo-metre Taşları" adlı açık oturum düzenledi. İstanbul Kalkınma Ajansı katkılarıyla ve ISO Yönetim Kurulu Başkanı **Erdal Bahçivan** ev sahipliğinde düzenlenen, Kalkınma Ajansları Genel Müdürü Banş Yeniçeri ile çok sayıda sanayi firması temsilcisinin katıldığı oturumda, yeni sanayi çağı konuşuldu. Bahçivan, "Dijital devrime dayanan yeni sanayileşme perspektifi, artık kalkınma stratejimizin merkezinde yer almalı. Teknolojide de üretici konumda olmamız kaçınılmaz. Bu kapsamda dijital dönüşümün sanayi uygulamaları alanlarında faaliyet gösteren yerli teknoloji firmalarımızı ISO'nun Teknoloji İş Ortağı olmaya davet ediyoruz" çağrısı yaptı.





Kalkınma stratejisinde dijitalleşme

İSO Yönetim Kurulu Başkanı **Erdal Bahçivan**, "Dijital devrime dayanan yeni sanayileşme perspektifi, artık kalkınma stratejimizin merkezinde yer almalı. Teknolojide de üretici konumda olmamız kaçınılmaz" dedi

Yerli ürün tedarikçileri

İSTANBUL Sanayi Odası (İSO) Dijital Dönüşüm Ofisi Lansmanı'na, Kalkınma Ajansları Genel Müdürü Barış Yeniçeri ile çok sayıda sanayi firması temsilcisi katıldı. **İSO** Yönetim Kurulu Başkanı **Erdal Bahçivan**, "Şirketlerin dijitalleşmesi için verilen hizmetler kapsamında, bu alanda yerli ürün tedarikçilerinin tespit edilmesi ve bu firmalar ile iş birliklerinin oluşturulmasına da çalışıyoruz" dedi.

İSO Yönetim Kurulu Başkanı Erdal Bahçivan



İş ortaklığına davet

BAHÇIVAN, "Bu çerçevede **İSO** olarak dijital dönüşümün sanayi uygulamaları alanlarında faaliyet gösteren teknoloji firmalarını **İSO**'nun Teknoloji İş Ortağı olmaya davet ediyoruz. Dijital devrime dayanan yeni sanayileşme perspektifi, artık kalkınma stratejimizin merkezinde yer almalı. Teknolojide tüketici değil, üretici konumda olmamız kaçınılmaz" diye konuştu.

Otonom üretim sistemleri

BAHÇIVAN, sanayiciler olarak da dijitalleşme sürecinin endüstrilerdeki bütün üretim şekillerini değiştirdiğine ve üretim sistemlerini yeniden oluştuğuna tanıklık ettiklerini belirterek, "Bu değişim, sanayinin sadece üretim hatlarına da indirgenmemeli. Bu yeni dönem, kendi kendini düzenleyebilen otonom üretim sistemleri vadediyor." ifadelerini kullandı.